[image: https://images.vector-images.com/27/khabarovsk_krai_coa_2016_n20605.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.10.2024 № 40                                                                                      п. Сулук

Об установлении доплаты за исполнение полномочий главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в связи с отпуском главы Сулукского сельского поселения К.А. Ванюнина с 11.10.2024г. по 21.10.2024г.
1. Установить С.А, Ходарину. доплату за исполнение полномочий главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в сумме 10 140,00(десять тысяч сто четыре рубля)00 копеек. Доплата установлена с учетом районного коэффициента и северных надбавок.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                              К.А. Ванюнин
image1.jpeg